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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  23  lipiec 2014r.
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń medycznych wraz z wyposażeniem dla Oddziału Urologii i Ginekologii -  Numer sprawy: 35/D/14.
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 2 Wykonawców.
Dotyczy: Pakiet 1 – Łóżko z napędem elektrycznym – 1 szt. 
1. Czy dla Pakietu nr 1 Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 6 tygodni  od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.
Odpowiedź: Nie

2. Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne o długości zewnętrznej 2200 mm? Oferowana długość różni się tylko o 30 mm od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak

3. Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne posiadające leże czterosegmentowe, wypełnione odejmowanymi, tworzywowymi panelami z wyprofilowanymi ogranicznikami zabezpieczającymi przed przemieszczaniem materaca oraz o konstrukcji zapewniającej stały dopływ powietrza do dolnej części materaca; panele zaokrąglone (bez ostrych krawędzi i rogów), łatwe do dezynfekcji,  utrzymania w czystości? Oferowane rozwiązanie jest lepsze, niż wskazany przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak
4. Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne posiadające regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 360 do 795 mm, gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegającą „zeskakiwaniu z łóżka” / nie dotykaniu pełnymi stopami podłogi podczas opuszczania łóżka? Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak

5. Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne posiadające elektryczną regulację części podudzia w zakresie 0 – 22,5o? Oferowany zakres regulacji będzie wystarczający podczas codziennego korzystania z łóżka i zapewni bezpieczne wykorzystanie wszystkich możliwych funkcji.
Odpowiedź: Tak

6. Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko szpitalne posiadające bezpieczne obciążenie robocze 310 kg? Oferowany parametr jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Tak

Dotyczy: Pakiet 9 – Wózek opatrunkowy – 1 szt. 
1. Czy dla Pakietu nr 9 Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 6 tygodni  od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.
Odpowiedź: Nie

2. Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy, którego rama (konstrukcja), szuflady, blat roboczy oraz uchwyt do prowadzenia wykonane są z wysokiej jakości tworzywa sztucznego (polietylenu), odpornego na działanie środków chemicznych, wilgoć, odbarwienia oraz uszkodzenia mechaniczne?
Odpowiedź: Tak
3. Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy wyposażony w szuflady: dwie o wysokości 100 mm oraz jedna o wysokości 150 mm, na prowadnicach łożyskowych, funkcja samoczynnego domykania szuflad? 
Odpowiedź: Tak
4. Czy Zamawiający dopuści wózek opatrunkowy o wymiarach zewnętrznych: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami w SIWZ.
                                                                                DYREKTOR
SP ZOZ MSW w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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